HWA_@110*5

330 | | 330 200 260

I
I
— — — |
| L
- = ‘
! P B168.3/12.5 —
‘ ( B406.4/12.5 ! S355J2 J— — ( B406.4/12.5 )
I \_ $355J2 Y | ( B406.4/12.5 ) \_ $355J2 Y,
‘ o - T gelaste 3d moer M20 (8.8 | elastg’ 3d moer M24 (8.8) \_S355J2 J
‘ 3 \
‘ — afdekkapje T
1y
— — — i o N — S ",’J"f‘ **************** —
A ( N ;‘z—ﬁ T 1 74
( X ) ( B406.4/12.5 ) . —— —— -
| h (Caprees ) \,&\/ ih . - ‘ ;z:ﬂ I i If 1 } ’}L verzonkenkopbout
m i 95 ) - < | | N M8*25 (8.8)
! i \ B406.4/12.5 ) - - s fg b M O / 8x bout M24*150
m ] = Ve N\ | | ‘ | ’,,,/ carrosseriering M24
_ _—_— - Y - - Y— - — - — - — - — —{ ) )
I | | = N~ IZ } | | I } AT / -
”””””” e e — = — = I i — I _ % 7777‘57 — — [ N
& — | :‘V%EF "o == 3 S
QO 0,
- I N A
L / j\7 | H | I I Vi
/ — [ S — F
N\ | Z;E e H
o | o e
/ | = ] 4
************************* ] —— 1 I I T s N i B B ———————————————————————
/ | IEmiie N
\ 8x bout M20*120 } \ L } \ " 8x bout M24*150
| carrosseriering M20 B406.4/12.5 | il man | Gﬂl carrosseriering M24
/ | 3532 T | dsnA-A, 1:10
/ | \ \
/ \ \ |
\ |
‘ | | |
/ | ‘ | A I
\ / ! | |
\ // ‘ o [ ! |
\ Lo
/ | a \ | |
Ye) //*'\ \\ | |
// ‘ ( \ ‘ |
/4 ! 2 I |
I
| S| \
| 2 | \
N | |
| 8o |
2 |
| w|l |
0 |
‘ 0l ‘ |
N |
| ] | |
‘ o | ‘ |
! ™ | |
‘ < \ ‘ \
N \ | |
| i
I
i L | dsn 40 - 40, 1:10
--n—_ P 4» R ‘/" \\‘
- .o +-————"—-++--"—-"—-—-—- B [ —— )
- - N AN /
- =
-
T~
( )
L )
// p N !
N 120 I —
\ ~— ( k1208053 h
o -
ITe) houten ligger ! +11045 N houten ligger ! houten ligger houten ligger ‘
i | | N
I I \
| | \ !
/ | | : . ‘
// ‘ ‘ \\‘
I I
// | |
4 ! !
| |
/) | |
s [/ A\ @1 e 45 ! !
! ! € B406.4/12.5 ) N -
= S S - . = =% - M ‘ ‘
= | | | | =
777777777777777: 1T | | e (e | - B oéﬁifififivafifif{\ ) ! !
77777777777 I R I - = . - S SR R - = o — ‘ ‘
- - I I
— 45 = E— a4 ‘ ‘
é, N
| I
\ |
I I
o
| S \
| Lo
‘ —
// |
/'/ |
/ ‘ 8x houtdraadbout @20x120
\ / ‘ 8x houtdraadbout @20x120 y DIN125 sluitring M20
\ | 8x houtdraadbout @20x120 DIN125 sluitring M20 /
‘ o £ DIN125 sluitring M20
Ln - Ve Y
I (9N} A g willemsanker M30 ) e o
‘ o S willemsanker M30 ) 8
|
© |
\ o -
| 77777777777777777%\/ \‘ - 1 e N ! — N~ Ve ~N
( ) - - fe—————-—( ) o ) e )
] - / [ — N /
1l o
if (@] ~ ™~
Il D580 - 20 —
1
il S355J2 8
I
e Il £ N =
€ B273/12.5 ) /. il — D580 - 20
43 -] - i N %1 ! $355J2 " D450 - 20
C B273/12.5 ) !gj $35532
r;%r / ~ +9545
- B - Q S / ! — ~ | //"' ™~
= | =) [es] Ve N / B406.4/125 ( B273/12.5
—————e— . _F B - — g — ) / | ( sassn ) | \_S35532 ,,,/ 100 | 71| 71| 100
- - B S — a B406.4/125 - -
=~ (somp 2% ) 135 | 96 | 96 | 135 |
\
135 | 96 | 96 | 135 | |
| |
dsn41-41,1:10 dsn42-42,1:10 i
dsn43-43,1:10
N\ /4
L o
1 2
\
~ >
je) =
@ &
S
42 3 ‘%f \ HWA_@110*5
| & \% \
/| © =
/= ° )
g
‘—”‘&u —
- | g == AN 1 S - ——
R | 4 S I - oy N T A B168.3/12.5 | 85 | 85 | 105 1HS 220
[ ] N>/ ] N N \ ) 535512 8x bout M20*120
[ A I = I R R I - - B - - S R . - - I | = - . — ~ carrosseriering M20 2x STRIP15*140 - 190 P |
= " ‘ ‘ i | = ™ / $355J2 P ( B273/125 ) ‘
+p %9 [/ < | B406.4/12.5 géggj'zﬁ 87 a1se7m0 ( B139.7/10 ) \__S355J2 / STRIP25*180 - 550 14 B139.7/10 )
} — ) ( ) S355J2 \__S355J2 J
\ ( B406.4/12.5 ) | $355J2 5 5\ o y (sssz ) | “ )
\ ‘ ad —//
42 I i ‘ O O pll=mmmeeese - ===—=—=—————————7q] FR@uer-w Sg L7 0 X 5N ===
=
‘ | ol L o +9870 —
‘ \/ | +9845 I 1l 1&% | - R e
—  — —[H ] \_@‘ L
| | O BT I = |
| | °
| / | \ 4*bout M16+90
// 4* sluitring M16
1 1 } | } 4* moer M16 (8.8)
|1 |1
| | 3 L ol
Q ‘ ol ol
| | o | |
\ \ 0 | ‘ i
/ | |
| | | | | NN LN Lz, NN
/ 1*hout M42*150 ; | ; " .
| / | ‘ ‘ ‘ ! 2* sluitring M42 2x STRIP15*140 - 190 T 1T 1T ] 4*bout M16+90
\ \ 9 * sl
| I | I ! | moer M42 (8.8) 538532 ‘ ‘ jll* . Umn!\?llhglg 8 s R
‘ ‘ | ‘ ‘ | ‘ ‘ ‘ moer E8) S willemsanker M42 )
| | \ ‘ ‘ [ D160 - 25 ‘ | RN -
| ! ! | - . p ~ S355J2 ‘ ‘ ‘ bS N\
| | | } } | L willemsanker M42 ) (W40 willemsanker M42 ) } ‘ }
I I
‘ ‘ - ‘ | | ‘ | ‘ |
. ‘ \ \ ‘ \ ‘ [
‘ ‘ ( B323.9/20 ) ‘ \ \ ‘ \ | \
| \ \sssz ) || \ \ | A
| | | } } | g } ‘ }
‘ ‘ | | | | ’o: | i |
! / ! S ‘ |
. s}
| - | dsn 44 - 44, 1:10 .
4 | e N L &
! N bl ¢ B152.4/12.5 ) It ! — | ‘ |
e N~ N T ) a0
| o 4 S | . / | |
‘ - 94— = ‘ | ‘ |
I () I
| ’ | dsn 45 - 45, 1:10
| \ / ! o)
| | o
I I ﬂ-
/ N
\ \ —
| / |
I /) / I
| // |
| \ |
| | o
Lo
| | N
i / Lo
// I
I I
I I
I I
I I
I I
C Roosterklem ) D ‘ ‘
- _Roosterkem / ( B406.4/12.5 ) - N e N
o M M / M M C B406.4/12.5 ) | C B406.4/12.5 )
! T ™ ‘
| o Ra06a2s ) | _ {-
= T\
- - 0 = /= /= —/ 7777‘#“‘# e . 77777777777r77777{/\ )
= ) /
C Roosterkl )]
I\ oosterklem )
Lo
= -
9 c as built 11.12.2024 H.J.M.
B definitief 24.04.2024 H.J.M.
A diversen 01.03.2024 H.J.M.
Revisie Revisie beschrijving Revisiedatum Revisie door
Nominale lengtematen L in mm. Nominale hoekmaten L in mm.
Tole- [2 t/m 30| Boven | Boven [ Boven [ Boven | Boven [ Boven | Boven | Boven [ Boven | Boven| Tole- Boven | Boven
rantie- 30 120 400 1000 | 2000 | 4000 | 8000 |12000 [16000 | 20000 | rantie- 400 1000
klasse t/m t/m t/m t/m t/m t/m t/m t/m t/m klasse t/m t/m
140 : 20 20 140 EN ISO 120 | 400 | 1000 | 2000 | 4000 | 8000 | 12000 |16000 | 20000 ENISO| 400 | 1000
| 17 171 13920 Toleranties t in mm. 13920 Toleranties in gr./min.
1767 \ A +3 | +3 | +2 | +3 | +4 | +5 | +6 | +7 | +8 | +9 A +20' | +15"| +10’
6 = 1767 B +1 +2 +2 +3 +4 +6 +8 +10 +12 +14 +16 B 45' +30' +20'
‘ € +3 +4 +6 +8 +11 +14 +18 +21 +24 +27 € +1 +45" +30"
L 10400 D x4 | 27 | +o | w12 +a6 | +21| 227 +32| +36| +40] b |+i1°30-{x1°15{aa°
| o - .
Beschrijving Overzicht dakconstructie hoge deel
Projectnaam Fietsenstalling Krispijnzijde Dordrecht
opdrachtgever Hegeman Bouw & Infra B.V. Nijverdal
Getekend H.J.M. Ordernr.
Gecontroleerd 072 3 6 60a
Datum 26.01.2024 Formaat Projectie
B R 0 E Z E Executieklasse | 2 1189x841
WHEN STEEL MATTERS Conservering thermisch verzinken + 2 laags natlakken
Industrieweg 10 tel. +31(0)548-610730 Alle lassen 0,46 * t (S235) en 0,55 * t (S355) met een minimum a=4, tenzij anders vermeld
7442 CV Nijverdal www.broeze.nl Walsprofielen S235JR tenzij anders vermeld Boutkwaliteit 8.8, tenzij anders vermeld
Deze tekening is eigendom van Broeze Nijverdal B.V. en mag zonder toestemming niet C € TEkeningnr- C
gewijzigd, gekopieerd of anderzijds gebruikt worden zonder schriftelijke toestemming van
Broeze Nijverdal B.V.
0343/CPR/RQA667170

Tekla Structures model  3660a — Fietsenstalling Dordreajgplot op  11.12.2024




